
貸 借 対 照 表
(令和5年 3月 31日 現在 )

資 産 の部 負 債 の部

306,538,559

126,388,071

1,598,147

4,935,394

152,000,000

1,420,462

8,031,459

17,900

12,142,126

16,049,054

16,049,054

322,582,613

流 動 負 債

工 事 未 払 金

未   払   金

未 払 費 用

未成 工事受入金

預   り  金

1年以内支払リース債務

未 払 法 人 税 等

賞 与 引 当 金

固 定負 債

リ ー ス 債 務

負 債 合 計

純 資 産 の部

463,254,618

20,000,000

443,254,618

5,000,000

438,254,618

45,500,000

392,754,618

463,254,618

流 動 資 産

F兄 金 預 金

完成工事未収入金

未 成 工事 支 出金

未 収 入 金

親 会 社 預 け 金

前  払  費  用

そ の他 流 動 資産

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物及 び構 築物

工 具 器 具・備 品

土      地

ジ ー ス 資 産

無 形 固 定 資 産

ソ フ ト ウ ェ ア

電 話 加 入 権

投 資 そ の 他 の 資 産

長 期 前 払 費 用

繰 延 税 金 資 産

そ の 他 投 資 等

689,379,026

164,499,812

87,938,998

182,458,464

73,310,958

180,000,000

1,045,418

125,376

96,458,205

89,752,147

4,459,205

379,849

63,965,813

20,947,280

349,767

204,167

145,600

6,356,291

477,566

5,873,285

5,440

株 主 資 本

資   本   金

利 益 剰 余 金

利益準備金

その他利益剰余金

別途積立金

繰越利益剰余金

純 資 産 合 計

負債及び純資産合計 785,837,231資 産 合 計 785,837,231



損 益 計 算 書
令不日 4年4月  1日 から
令和 5年 3月 31日 まで〔 〕
経 常 損 益 の 部

311,702,995

574,222,261 885,925,256

765,157,635

245,374,776

519,782,859

66,328,219

54,439,402 120,767,621

61,823,427

268,903

282,499

58,944,194

551,402

1,145,278

1,145,278

0

58,350,318

営 業 損 益

売  上  高
完 成 工 事 高

兼 業 事 業 売 上 高

売 上 原 価

完 成 工 事 原 価

兼 業 事 業 売 上 原 価

売 上 総 利 益

完 成 工 事 総 利 益

兼 業 事 業 総 利 益

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

営 業 外 損 益

営業外収益

受  取  利  息
そ の 他 営 業 外 収 益

営業外費用

支  払  利  息
そ の 他 営 業 外 費 用

経 常 利 益

特 別 損 益 の 部

0

0

特 別 利 益

特 別 損 失

17,953,379

2,385,826

58,350,318

20,389,205

38,011,113

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税・住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益


